
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2017 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. TS-41

2 priedas

redakcija)

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
8025438 7969903 4875814 55535

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 473029 471529 301413 1500

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 300753 295726 175656 5027

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 309277 307359 177438 1918

1.4. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 114327 110160 61728 4167

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 971869 960337 630257 11532

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 513710 512710 345798 1000

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 961477 960077 634503 1400

1.8. Kupiškio r. Adomynės mokykla-daugiafunkcis centras 97979 97979 68858 0

1.9. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 289138 288138 183508 1000

1.10. Kupiškio r. Antašavos mokykla-daugiafunkcis centras 119380 119380 84350 0

1.11.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
360284 360284 229672 0

1.12.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
48867 48867 21660 0

1.13. Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 314107 312227 195972 1880

1.14. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 337287 336637 222579 650

1.15.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
241816 240221 148798 1595

1.16. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 341096 339171 196840 1925

1.17. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 192483 192483 129549 0

1.18. Kupiškio meno mokykla 317865 307024 211895 10841

1.19. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 107814 107814 56245

1.20. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 156731 156731 7690 0

1.21. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 203240 202240 98760 1000

1.22. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 414516 407516 267200 7000

1.23. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 641929 639429 311650 2500

1.24. Kupiškio jaunimo centras 50363 50363 27380 0

1.25. Kupiškio etnografijos muziejus 146101 145501 86415 600

(2017 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr.TS-305 

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL 

VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
1779144 373927 9000 1405217

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1777743 373927 9000 1403816

2.2. Kupiškio jaunimo centras 1401 0 0 1401

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 2660687 1930410 65850 730277

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2660687 1930410 65850 730277

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 3070589 3048759 774590 21830

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 834396 812566 140765 21830

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1180600 1180600 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 800540 800540 470345 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 249430 249430 163480 0

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2100 2100 0 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 500 500 0 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 500 500 0 0

4.8. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 800 800 0 0

4.9. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 500 500 0 0

4.10.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
100 100 0 0

4.11.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
173 173 0 0

4.12. Kupiškio meno mokykla 250 250 0 0

4.13. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 700 700 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
7196281 2680537 1338638 4515744

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
23300 23300 14650 0

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2031261 1985141 1005228 46120

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų 

ir biudžeto skyrius
4614213 145150 0 4469063

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 466120 465559 318760 561

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 2685 2685 0 0

5.6. Kupiškio socialinių paslaugų centras 9311 9311 0 0

5.7. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 4890 4890 0 0

5.8. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 6904 6904 0 0

5.9. Kupiškio etnografijos muziejus 7125 7125 0 0

5.10. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2685 2685 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

5.11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 466 466 0 0

5.12. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 2686 2686 0 0

5.13. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 2684 2684 0 0

5.14. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 2686 2686 0 0

5.15. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 2685 2685 0 0

5.16. Kupiškio r. Adomynės mokykla-daugiafunkcis centras 442 442 0 0

5.17. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 2685 2685 0 0

5.18. Kupiškio jaunimo centras 466 466 0 0

5.19. Kupiškio r. Antašavos mokykla-daugiafunkcis centras 390 390 0 0

5.20.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
466 466 0 0

5.21. Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 2296 2296 0 0

5.22. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 2685 2685 0 0

5.23.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
2686 2686 0 0

5.24. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 4464 4464 0 0

IŠ VISO 22732139 16003536 7063892 6728603

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų 

grąžinimas)
4465743 0 0 4465743

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 18266396 16003536 7063892 2262860

_______________


	18486893298622988.xlsx

